quinta-feira, 5 de outubro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023

Nº Processo Adm.: 029/2023                       Nº do Contrato: 028/2023

O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, Estado da
Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, HOMOLOGA E
ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 016/2023, com a empresa JGS CONSULTORIA E SISTEMA
LTDA – ME, objetivando a Contratação de empresa especializada para execução de serviço de levantamento de
bens móveis e imóveis do IPREJ, compreendendo o levantamento físico, emplaquetamento dos bens, gestão
patrimonial com análise dos dados contábeis apurados, depreciação e/ou reavaliação dos bens, confecção do livro
de tombo de 2023, pertencentes ao instituto de previdência dos servidores municipais de Jequié-Ba, incluindo
demais procedimentos necessários ao atendimento do manual de contabilidade aplicada ao setor público (MCASP)
e norma brasileira de contabilidade aplicada ao setor público (NBC), no valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais),
com vigência de 04 outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.
Jequié/BA, 03 de outubro de 2023.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBE5A0DFA5612A1A1CDA18005FB47CD7

		2023-10-05T10:03:00-0300